4. De conssensu Prioris, presentes et residentes canonici, possunt rem inmo
bilem alienare prout utilitar ecc1esie requirat. 

5. Iurarunt non firmare per angulos (esto es, por rincones), nec alii locus ali
quod instrumentum, quousque fuerit habitus tractatus, super hoc ab om
nibus in Capítulo vel a maiore parte concessum. 

6. Ordinaverunt, non tamen iurarunt, quod omnes canonici incontinenti, emis
sa profesione, antiquam ad tractabus Capituli admittantur, habeant omnia 
supra dicta et sin gula iurare et observare, sicut superius est expresatum. 

7. Ad eleccionem Prioris Rotensis et Prioris Montissoni et ad collacionem 
sacritíe ecc1esie B. Maríe Montissoni, omnes canonici intra Provinciam 
Tarracone degentes, vocentur et citentur. (El que escribió estos Estatutos 
añadió; "Es muy antiguo y no aprovecha para aora"). 

8. Constituerunt Capitulum Generale die sancti Augustini, ad quod omnes 
canonici absentes debeant convenire, etiam non cita ti, alias quid quid per 
presentes, de conssensu domini prioris factum fuerit, ilIa die et sequenti 
et etiam tercia die successive perpetuo habeat roboris firmitatem, et ab 
absentibus minime posse revocari. Que omnia facta fuerunt quinto idus 
augusti, anno 1272. Priore rotense Berengario de Guirueta. 

9. Díe sancti Augustini, anno 1305, Capitulum Generale celebrantes, came
rarius Rote, per se et suos successores dimisit purpuras et omnes panno 
sericos mortuorum, eligencium sepulturas in ecc1esia rotensi, Deo et altari 
sancti Vincentii. 

10. 

11. 

12. 

Canonicus noviter intrans in ecc1esia in loco Procurationis que (letra bo
rrada), solebat fieri, Capitulo et Priori teneatur de ce tero facere cappam 
sericam et de illa uti debet in omnibus processionibus (non est in usu, 
sicuti alia). 
Nullus porcionarius ecc1esie Sante Marie Montissoni ponatur in possessione 
portionis, usquequo veniat personaliter ad Rotensem ecc1esiam et ibidem 
reverentiam dominis priori et. can?nici... . . . r.::=;; 
Anno 1308, per mortem Petn eplscopl llerdensls, PontlUs de Gu lam8o(/ 
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prior rotensis fuit electus episcopus per Capitulum ilerdensem et rotensem 
(1308-1313). 

13. Tercio kalendas novembris, anno 1308 (día 30), in loco dicto Foncii, fuit 
per Capitulum rotensem electus Prior Rote, Poncius de Caserris, Prior 
sancte Maríe Montissoni. El rey don Alonso el año 1170 dio facultad 
a los canónigos de Roda para que se eligiesen Prior, como consta del rezo 
del traslado de san Valero que reza la iglesia de Zaragoza a 20 de oc
tubre.